30-Se0-19
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("‘? Y ProCredie Bank

21 [RaPITAL RRECOLLATOR 3651747952
020
S50 SHUNIA TOTATEE EKSPOZINEVE T2 FONDRRUARAME RREQIK 26214914.225
RREZIKU | KREDIS!
i Sus s chtsonmete poderaars o eI e T e dhe o DVP 23617431033
050 | Klasat e eksoozimit sibas SA duke périashtuar pozicionet e Gtulizimit 23617431033
060 | Ekspozime ose ekspozime t& mundshme ndai aeverive Géndrore ose bankave aendrore: -
070 TEposs os aoosime § mundshon al Gevrve il s sttt b -
080 | Ekspozime ose ekspozime te mundshme ndai o cministative dhe ndérmarrieve 0 reQtre (orGaZATal JoQEVerare/ oD urEse). -
550 ckeposme aseskanosme {8 mundihme nda barkave humelesh & i -
100 | Ekspozime ose ekspozime te mundshme ndai oraanizatave nderkombetare; 5
110 [ Eksbozime ose ekspozime té mundshme ndai oneve te mbikeavrura; 570714172
120 | Ekspozime ose ekspozime te mundshme ndai shodérive treqtare (Komorat 14650119692
130 | Ekspozime ose ckspozime té mundshme ndai portofoleve me pakicé (retail) 5.425.660.313
140 | Ekspozime ose ekspozime te mundshme t siquruara me Kolateral pasurite paluafshime; 269.190.131
150 | Ekspozime (kred me robleme: 426576 483
160 [etevonme nal leorve i isTRre e etk & r -
170 | Ekspozime né formen antuar -
150 [etcsorime e omen etiuive Soemaniou £ IESTTews ORI S 5
190  tie 2275170242
o eestione s TS -
200 [n0a té cilatiulizime
RREZIQET E TREGUT
710 [Shuma e eksoozimeve € bonderuara me rrezik b rreziaet  treaut 106152112
20 [Sumae slspaint me oz -
230 [Rreiku ankes -
e oo o ot -
250 | Shuma e ekspozimit me rrezik per rrezikun e poZicionit, Kursit e Kembimit dhe mallrave (SAT 106152112
260 Rreiu oosient i e i bore -
210 ku | pozicionit & instrumentave (& KGDIalit -
LT Kenbimi 106152112
200 [Rrezikui invest mallra -
300 Shumae el pondenar 7 ez AT e € SR o € TSy
RREZIKU OPERACIONAL
310___| Shuma e eksoozimit té ponderuar me rrezik oér 7491331081
320 | Metoda e Treauesit Bazik (BIAY 2.491.331.081
330 | Metoda Standarde / Standarde Alte -
A0 Sieoat o et 18 lsat né ~eorimet e ThEsar G TransalGone GParars™ Ghe VebrTmeL o Tl me Ve ez dene. i VAiE -
Formulari 20
Fon
AKTIVET Amortizinitdhe Leke vATE ToTALI
Kot orovoionet(-A) Redert Soreiden Reriden. Jorerdent
1| VEPRIVET ME E; 3 106763771 3 166115076900 0072121 7502925 75260
15 ua po B B B -
N . B 1097659220 1097659220
Llogaripi nciare B - B - -
2| VEPRIMET ME KLIENTET m ST askeA T 5 5
2 et - . . 5
2 30365320070 - 273917708 - o1501983 78
(85.034.301.26) 31251190025 5 11La0091780 - 33528252581
24 s e cyshimta (86.250,152.85) 10060741463 5 69.538,968.20 - 8418722095
25 [ s ¢ umbura (L081.751 206.49) 1077112201 5 Gr015950110 - (1450238
% - . . . -
2 21270908371 5 .
I 5 3843412 - sas 99181
20 Liogariper -
3 ETRATME VLERE = 35519608515 = = = 355196085 15
N . 35519608515 - - 355.196.08515
En .
TE ToERA = 3635104 = 2204386071 .
[ Miete @ . 26437577213 - St8.346506 16 - 85272227829
o 6557458220 - - 6557458220
mn . . -
o Z5azs1s615 - 15360716361 - YR
I 5
5 [moETET o706 74552 = = 1937299
5 - 19372095 19372095
52| Filae -
E Toor 096 72552 5 .
En 195208.908.43 - 195.208.908.43
Sar1

Formulari 21

PASIVET. 3 vare ToTALl
Reziden. Sorezdert Rezidt. Soreidert
230740483 - 56214220745 684270759873
230740458 Tealeis 1298501608
545500596 30 62839798635 682783058065
financiare - -
045753473013 001201933 EIEETED LAB0I362 18 2045983083402
1034112239600 096473921 925510348875 EEITNENE 2000627635068
11641233413 16445407 33247005957 151562746 4515627533
1 Btrat me viere -
ot et s et -
instrment finan -
787185607 5 24395720947 To26T6 20550
7055023224 13483067585 205.380,308.00
1717552363 1777552963
01348747 10512661362 35554010100
305196549656 5 R 85830744855 405470142693
1305388672 19232618082 - 28326536750
50,307 44855 850.307.446.55

291317860064

29132660064

95| ANGAZHIME PER INSTRUMENTET FINANCIARE.

Formulari 22
ot i
LEKE VALUTE | TOTALL
60| SHPENZIME TE VEPRIMTARISE BANKARE 677022778286 20392667535 697415445679
61 Stpensime pr persoretin 25000711100 15087 25042626167
62| Taksa @ tera perve taksave mbi € archurat 608835750 608835780
3| Shpencime 2 perjietme t veprintarse 16120273356 55550096420 536.703.697.85
7485656375 7485656375
2 56515735951 60450087325 98904723287
65 | Shpencime ¢ jasnizakanshme 16453071772 1252538969 17756510741
67| Taksa mbi e archurat - -
o] it v e vashim - -
70 Teartura t veprimtarise barkare 715210220552 50954359972 7651986.1053
2
s 53771149570 56914310197 736854597 67
76 Tearturat asiezakorshme 127040082 1008326358 6035365480
70 Humba e i e vazhtim 53056729030 53056729030
Formulari 23
ZERaT, e |
Kot LeKe vaLuTE ToTAL
Rezident soesdent Rezident sorericet
90| ANGAZHIME FiNANCIVI 106769813742 - 108627085723 2133968719465
501 Angatime e thena 106769813742 - 108627085723 213396879465
502/ angatime e mara -
91/ GARANCITE 4931585359902 - g6 5015782525718
o1 Garnc e e 52654535040 - 54051372560 106715957500
s12|  Garncitemara a8.789.307,128.62 - 26135753256 4907066555118
92| ANGAZHIME PER LETRAT ME VLERE - - - -
93| TRANSAKSIONE NE VALUTE -
94| ANGAZHIVE TE ToERA 123832020127 - 119930795548 245752819671




Formulari 30
KAPITALI RREGULLATOR

Rreshtat Zeri Shuma.
010 |KAPITALI RREGULLATOR

015 |KAPITAL I NIVELIT TE PARE

020 KAPITAL BAZE | NIVELIT TE PARE

030 Instrumenta té kaitalit té niohura si Kabital Bazé i Nivelit té Paré (KBN1)

040 Kapitali i paguar 34,034,

050 | Zéra memorandumi: Instrumenta kapitali o t& niohura [ |

060 imet e aksioneve

070 Instrumenta té veta té Kapitalit Bazé té Nivelit té Paré

080 iesemarriet e dreitpérdreita né instrumentat e Kapitalit Bazé té Nivelit té Paré

090 iesémarrie t terthorta ne instrumentat e Kapitalit Bazé té Nivelit té Paré [ |

091 [ () Piesémarrje sintetike né instrumenta té Kapitalit Bazé € Nivelit té Paré | |

092 Detyrime aktuale ose té mundshme pér té bleré instrumenta té veta té Kapitalit Baze té Nivelit té Paré

130 Fitimet e pashpérndara’

140 Fitimet e pashpérndara dhe humbiet e mbartura nga periudhat e méparshme -1,028,278,569.72

150 imi ushtrimor i fundit é vitit

160 imi ushtrimor i periudhés raportuese -530,587,290.34.

200 Rezervat (pérvec rezervave té rivlerésimit) 708,110,425.58
Diferenca rivieresim kreditore 000

250 Rrequllime té KBN1 lidhur me filtrat prudenciale

I

() Ruiiet né kapital Gé buroine noa aklivet e itullzuara

280 Fitimet dhe humbiet e parealizuara gé buroiné nga detvrimet e matura me vlerén e dreite, si rezultat i ndryshimeve né vmzlkun e kredisé té vete bankés

285 ime dhe humbie me vieren e dreité Ge DUroIne nga meziku i Kredisé sé Vete imet

290 Rreaullime té vierés sipas kérkesave pér vierésimin prudent

300 Enmri i mire

310 () Emri i mire i Klasifikuar si aktiv i patrupézuar

320 Emri | miré i perfshiré né Vierésimin e investimeve (€ rendesishme | |
330 etvrimet tatimore té shtvra té lidhura me emrin e miré

340 (-) Aktive té tiera té patrupézuara

350 Shuma bruto e aktiveve té tiera té patrupézuara 35,043,612.21

360 Detyrimet tatimore té shtyra té lidhura me aktivet e tiera té pauunexuala |

370 (-) Aktivet tatimore té shtvra aé varen naa et ihe nuk buroing naa diferencat e pérkohshme. té netuara me detvrimet tatimore té lidhura
390 (-) Aktivet e fondeve té pensionit me pérfitim té pércaktuar

400 (-) Shuma bruto e aktiveve té fondeve té pensionit me pérfitim té pércaktuar

410 Detyrimet e shiyra tatimore té lidhura me aktivet ¢ fondeve té pensionit me pérfitim té pércakiuar | |
420 Aktive té fondeve té pensionit me pérfitim té percaktuar, té cilat institucioni Ka aftesi e pakufizuar per ti pérdorur | |
430 () Piesémarrie reciproke té kryaézuara né KBN1

440 (-) Teorica e zbritieve naa zérat e Kabitalit @ té Nivelit t& Pave g telkalume Kaitalin Baze € vaelv( 1€ Pare

450 () Pi (qualifyina holdinas) i ilat ) mund te iené subiekt i nié peshe me rrezik prei 1250%
460 () Poricionet  fitull it cllat (né menvrealterntive) mund t fené subiekt i i K prei 1250%

470 () Transaksione io DVP (free delivery) té cilat (ne ményré alternative) mund nié peshe me rrezik prei 1250%

480 [ () Instrumenta te KBNI te subiekteve té sektorit financiar ku banka nuk ka investimeve t€ réndesishme

490 (-) Aktive tatimore té shtyra té Qé varen naa diferencat e pérkohshme

500 [ () Instrumenta te KBNL te subiekteve té sektorit financiar ku banka ka investimeve té rendesishme

510 [ () Shuma gé teikalon kufirin prei 17.65%
530 |KAPITALISHTESE | NIVELIT TE PARE

L

540 Instrumentat e kapitalit té niohura si Kapital Shtesé i Nivelit té Paré
550 Instrumenta kapitali t& paquara
560 & memorandumi: Instrumenta Kapitali [0 te njohura | |
570 Primet e emetimit té lidhura me instrumentat
580 __[() Instrumenta e vefa ¢ Kapitalit Shiese € NIVEIIt € Par
590 () Piesemarriet e e té Nivelit té Paré.
620 [ () Piesémarriet & terthorta né instrumenta té Kapitalit Shtesé té Nivelit té Paré
621 (- né Kapitalit Shtesé té Nivelit té Pare
622 |0 Kiual undshme per € Veta (¢ Kapitalit Shiesé (& Nivelit & Paré
690 | () biesémarriet recinroke (té krvaezuara) né kapitalin shtesé té nivelit e pare (AT1)
700 () e te paré (AT1) @ ku banka nuk ka investimeve té réndesishme
710 [ () Instrumenta e kapitalit shtese té nivelit t Dare (AT1) te subiekteve té sektorit financiar. ku banka ka investimeve té rendesishme

|

RN - eoct e soriiov naa gérat s apitali 2 nivell . dvia (T2) a2 tfkaloind kepiali e Lvelic 2 V3 (T2).

740 |Teoricat e Kapitalit shtese (¢ nivelit té paré (AT1) aé teikaloiné kapitalin shtese te nivelit t Daré (ATD) (18 zbritura né Kapitalin bazé té nivelit t8 paré CET1)
74|15 Zritietshies ¢ apital sese 1 nivelt 1 pare (ATT
748 Elemente té kaitalit shtese té nivelit té paré (AT1) ose zbritie - té tiera
750 APITALI NI\/ELIT TE DYTE 773,662,954.62
760 ek: e borxhi f varur té niohur si Kaoital T nivelit (8 Gvte 858,307,448.55
770 strumenta té kammlu (e ‘paguara plotésisht dhe borxhi i varur 858,307,448.55
780 éra Instrumentat e kapitalit dhe borxhi i varur io i niohur
790 T T AT
800 () Instrumentat e Veta té kapitali té nivelit t€ Gvie (T2) w1
810 -) Piesemarriet e & kapitalit té nivelit té dvté (T2)
840 (-) Piesemarriet e terthorta té kaitalit t& nivelit té dvié (T2)
841 -) Piesémarri imﬂik? e kapitalit té nivelit té dvté (T2)
842 () tual apo i té bleré veta té Kapitalit té nivelit té dvté (T2)
920 nda tandarte (SA) jesore té rrezikut té kredisé
930 |() Piesémarrie & krvae: roke) né kapitalin e nivelit t Gvté (121
940 () e kapitalit té nivelit té dvte T2 financiar. ku banka nuk ka investimeve té réndésishme
950 |0 e kapitalit e nivelit e dvte T2 16 subiekteve te sektorit financiar. ku banka ka investimeve t¢ réndesishme
970 Tepricat naa zérat e kapitalit té nivelit te dvté (T2) ge teikaloine kapitalin e nivelit té dvté (T2)
974 (-) Zbritiet shtesé té kapitalit té nivelit té dvté (T2)
978 | Elemente & kapitali te dvté (T2) ose zbritie - & tiera 5460449393
Financial Ratios
Raorte Financiare
ia noa aktivet mesatare (ROAA) = te ardhurat neto / aktivet mesatare *100 -2.2%
ezultati neto | i 1/ aktivet mesatare 0.5%
ise / te ardhurat bruto te vsurlmtanss 125.1%
ardhura neto naa interesi / shpenzime te peraiithsme te veprimtari 60.9%
naa kapial ksionar mesatar (ROEAY= e rdhurat neto  Kapill Sionar mesatar *100] -19.7%
ktive per punonies = Totali | aktiveve | numri | regiistruar | punoniesve 2.335.746 |
ﬁrdhurm n»m naa interesat / aktivet mesatare 2
Marzhi neto = t¢ ardhurat neto naa interesat/ aklive mesatare qé siellin & ardhura: 3%
Te ﬁrdhurm naa mromar/ﬁktlvﬂ mesatare .1%
nteresa / aktivet mesatare 9%
ardhurat neto naa interesat / te ardhurat bruto te kompanise 76.2%
ardhurat neto naa ] 4%
Denzimet io per interesa / te ardhurat bruto te venrlmlarlse 23.1%
ipenzime personeli / te veprimtaris 36.4%
hoenzimet per providione / aktivet mesatare 0%

1 aktiveve ne fund te
2 |Teoricae kredise e tremuiorit ranortues

[+ [Ravorti teorice krediftotal | aktiveve (ne %)(2/17100)

L [ Kufiri maximal i rrezikut 1
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NR. I FORMULARIT 19

EMRI I FORMULARIT Alcivtspas matrieti e e githa monechat TOTAL
PERIODICITET! Mjor
DHARAPORTUESE AL
Monetre

4522601171 5790510452 10353891663 26454353637 75624144195 100557175001 192446120038 839702959733 279387287956

70898407 - - 7,326,600, 5678115000 - 5375500000 4273850000
1552238961 257223800 338878543 1841 307321803 7051068269 22157326950
- - - - 887,108,

99957308230
023363

NR. I FORMULARIT w8
EMRI I FORMULARIT Pasive sipes meturitett s e gt moecat TOTAL
PERIODICITET! o
NEDHARAPORTUESE AL
Moretre

s

- - e a1s618 ws2anzem sanmssaz

sesanien | st | amserss | smossseos | ameeTiee zossmsars |

1710674555 Lm0t T 2es622532709

T T -

s Tiee Y 2250 e
Loz 150970 PErrE

Formulari 26

Hua afatshkurtra, 333.203.168.13 23.024.040.70 17.750.121.21
Hua afatmesme 527.514.542.56 82.235.065.01 21.957.393.77
Hua afataiate 1.027.224.651.01 164.309.163.27 155.298.143.56
Hua ér orona té patundshme 45.427.615.55 6.921.854.13 5.620.977.07
Kontrata geraie

Punoniés banke

Formulari 16

Kredistandard dhe redi & paldhyerneaft.
Kredistandarde eristrukturuara

Kredine e

Kredi e ke e risrukuruara

Kredi nanstandarce

Kredi e ysinta

s

NR.IFORMUL 612
EMRI | FORML Akive likui
PERIODICITET Mujor
MONEDHARA ALL
NJESIA Monetare

478.435.995 00 107.475.841.10 363834.07160 - 949.745.907.70

752.487.526.36 2528.493.70 8.646,610.32 - 763.662.620.38

1670.268.323.87 - - - 1670.268.323.87

80 3.440,000.00 - - - 283.440,000.00
=[Tetrn me viers “1é investimit 1& E & - - N - -
E_Fn oer aind té letrave isé shaiotare (hono thesari kodin - - - N N
[ Bonat e thesarit i e rib) il - - - - 5

[ Liogarite rriedhese né bankat dhe insttucionet e ti i - 205.543.710.60 254378711249 177161439 2.751.102.437.48
= Denaita me hankat dhe institucionet ¢ tiera financiare me maturi er . 7 (shtate) cite - - - -
[ Hua oer bankat dhe institucionet e i iare me maturi deri te (oer i - - - - .
11 ot me viers 12 & vendasis” 1 emetnara non aever aendrore me - - - 5 -
2] Letra me vieré “té 716 vendosies” 1¢ emetu situcione financiare = iencité - - - - .
33 1 tra me viers -1 /718 vendasies” o nuk iané 13 vierfsnar_nor 18 emetnar noa hanka - - - - -
14 Tetra me vieré “1¢ investimit” e né 1 (nié) muai me vieré t& - - - - -
1511 2 me viert 1 hiera sinas marreveshies s ribleries. kur maturimi | mhetur | marreveshies @ ibleries eshte dert - - N - 5




dititsi fve t ekonomise Rt Tirane Riethi Duites Rt Elbasan Rretfi ShKoder Riethi Korce
Kredie e Teorica aiithsel Kredie e Teorica aiithsel Krediere Teorica aiithsel Kredi e e Teorica aiithsel Krediere Teorica aiithsel
Degét e ekonomisé (oér tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) ind & tremuiorit (oér tremuiorin) | né fund t tremuiorit | (oér wemuiorin) | né fund & tremuiorit
3.013.495.386.2 | 17.139.797.828.5 - 596.811.466.9 - - - 257.140.588.6 214.889.403.9 | 1563.212.795.2
i St e e 31.582.000.0 374.601.496.2 - 58.396.376.6 - - - - - 12.006.245.8
Industria ncierresa 20.424.400.0 191189358 - 13208255 - - - - B ,
it e 710409.2633 5.155.834.809.7 - 275.448.083.8 - - - 47.847.034.8 133.733.4039 565.122.842.4
imi me Frnercil Flektrike. Gaz e Awill dhe me Aier e kondicioniiar 61701.432.8 534.515.156.5 - 2.937.108.4 - - - - - 220632.847.0
a menaxhimit té mbeturinave dhe rrecul - - - - - - - - - 1436179512
113.689.650.0 676.100.325.8 - - - - - 20.000.0000 210727719
1810.383.440.0 8.053.206.606.9 - 196.104.087.1 - - - 148.412.855.0 611560000 4448067819
32544.2000 419.488.200.7 - 255447213 - - - 4142753 - 226735697
tetet  sherhimit té ushaimit - 235.522.758.2 - 1920007.6 - - - 58.449.4346 - 128.819.535.7
145980000 50.755.765.2 - - - - - 13086748 - -
36.633.000.0 177.563.152.7 - - - - - - - -
730080000 3278913455 - - - - - - B .
fesionale. Shkencore dhe teknike 41,000,0000 308.614.100.6 - 2981460 - - - - - -
Wtivitetet Administrative dhe Shérhimet mheshietese 67.322.0000 3733156216 - 77802410 - - - - B .
trimi ublik dhe i mbroifies. Siourimi shoagror | detvruar - - - - - - - - . -
- 311272.3210 - 26.702757.8 - - - 7083141 - -
‘Shendetesia dhe venrimri té tiera sociale - 54.750,585.7 - - - - - - - 44602295
At Aroétim e 7haiie - 510539786 - - - - - - - ;
Altivitete t tiera shrbimi - 7.183.667.7 - 2674 - - - - - -
Sherhime nb shigni - - - - - - - - - .
A - - - - - - - - - -
Karnorata - - - - - - - - - 258076786
ndiide + 138.178.122.0 2.807.027.9639 13445000 417.772.884.6 - - 52541500 167.327.3285 480560000 330.626.264.4
Totali 3.151.673.5082 10.946.825.792.4 1.344.500.0 | 1.014.584.351.5 B | - 5.254.150.0 424.467917.2 | 2600454039 |  1.019.646.738.1
dititsi eve te Rrethi Viore Rrethi Lushnje Rethi GJirokaster Rrethi Fier Rethi Berat
Kredie e Teorica aiithsel Kredie e Teorica aiithsel Krediere Teorica aiithsel Kredi e re Teorica aiithsel Krediere Teorica aiithsel
Degét e ekonomisé (oér tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) ind té tremuiorit (oér tremuiorin) | né fund t tremuiorit | (oér tremuiorin) | né fund & tremuiorit
- - - - - - - - - -
e §|Iv|ku|nm1 dhe Peshkim - - - - - - - - . -
Instria e - - - - - - - - - .
It e - - - - - - - - . -
e Fnernii Fleldrike. Gaz o Aill dhe me Air te kondicioniiar - - - - - - - - - .
Akt tetet me uie té norohte. kanalizimeve. menaxhimit té mbeturinave dhe rreaullimit - - - - - - - - . -
Teaian ice dhe pakice. Rinarimi i - - - - - - - - . -
Teansnort dhe Macazinim - - - - - - - - - .
Akomodimi dhe aktivitetet @ sherbirmit té ushaimit - - - - - - - - . -
Informacioni dhe Kominikacioni - - - - - - - - - .
Aldtivitetet Financiare dh té Sicurimit - - - - - - - - . -
Pasurits & natundshme - - - - - - - - - .
Akttt profesonale Shkencors e erike - - - - - - - - . -
Aldtivitetet Administrative dhe Shérhimet mheshietese - - - - - - - - - .
iministriri oublik dhe i mbroifies. Siourimi shoagror | detvruar - - - - - - - - . -
St dh veint s socile - - - - - - - - . -
Aroétim e 7ha - - - - - - - - - .
Aiiee s it - - - - - - - - . -
Sherhime né shisni - - - - - - - - . .
Ativitete - - - - - - - - - -
ornorata - - - - - - - - - .
ndiide - - - - - - - - - - -
Totali | - =l = =1l = =l = =l -
i ditit sit Rrethi Pogradec Rrethi Sarande Rrethi Peshkopi Rrethi Kukes Rrethi Lezhe |
e Teorica Kredi e re Teorica aiithsel Kredi e e Teorica aiithsel Kredi e re —’_Tsnrim aiithsel Kredie fe —I Teorica aiithsei
Degét e ekonomisé (ogr tremuiorin) né fund té tremuiorit (ogr tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) né fund e tremuiorit (ogr tremuiorin) | né fund t tremuiorit | (oér tremuiorin) | né fund s tremuiorit |
= = = = - = B E - =
Buioesi. Silvikulture dhe Peshiim - - - - - - - - - -
Inlstria ncierrésa - - - - - - - - - .
Industria nerounuese - - - - - - - - - -
Fumizimi me Freraii Fleldrike. Gaz e Awill dha me Aier e kondicioniiar - - - - - - - - - .
Aldivitetet me uie t& norohte. kanalizimeve. menaxhimit t& mheturinave dhe rrecullimit - - - - - - - - - -
Nertimi - - - - - - - - - .
Treatia oakce. Riarimi i - - - - - - - - - -
Teansnort dhe Manazinim - - - - - - - - - .
Akomodimi dhe aktivitetet @ sherbirmit té ushaimit - - - - - - - - - -
Informacioni dhe Kominikacioni - - - - - - - - - .
Aldivitetet Financiare dh té Sicurimit - - - - - - - - - -
Pasurith » natundshme - - - - - - - - - .
Akttt profesonale. Shkencorsdh erike - - - - - - - - - -
ministrative dha Shérhimet mhashietésa - - - - - - - - - .
i bk v bvaiie. Svmaind shotoe | e - - - - - - - - - -
Arsimi - - - - - - - B - .
Shendetesia dhe venrimari t tiera sociale - - - - - - - - - -
At Aroétim e 7haviie - - - - - - - - - .
Aldtivitete t tiera shrbimi - - - - - - - - - -
Sherhi i - - - - - - - - - .
Ativitete - - - - - - - - - -
arnorata - - - - - - - - - .
ndiide - - - - - - - - - - -
Totali 1 - =l = =1l = =l = =l -
i ditit siy Rrethi Burrel Rrethi Kavaje Rrethi Permet Rrethi Gramsh Rrethi Librazhd |
Kredi e re Teorica aiithsel Kredie e Teorica aiithsel Kredi e re _'_Tenrim aiithsel Kredie re _l_ennm aiithsei
Degét e ekonomisé (oér tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) né fund té tremuiorit (oér tremuiorin) né fund t tremuiorit (oér tremuiorin) | né fund t tremuiorit | (oér tremuiorin) | né fund té tremuiorit ‘
Korpora - - - - - - - - - -
Ruioesi mmm.m.» dhe Peshidm - - - - - - - - . -
Industria - - - - - - - - . .
Industria nérounuese - - - - - - - - . -
Fumizimi me Eneraii Elekirike. Gaz e Awll dhe me Alér te kond - - - - - - - - . .
Aldtivitetet me uie 18 norohte. kanalizimewe. menaxhimit t& mheturinave dhe rrecullimit - - - - - - - - . -
Ndertimi - - - - - - - - . .
Treatia oaldce. Rinarimi i - - - - - - - - . -
Transoort dhe Macazini - - - - - - - - . .
Akomodimi dhe aktivitetet @ shérbirmit té ushaimit - - - - - - - - . -
Informacioni dhe Komunikacioni - - - - - - - - . .
Aldivitetet Financiare dh té Siourimit - - - - - - - - . -
Pasurits e patundshme - - - - - - - - . .
Attt Profsinal Shencor e cike - - - - - - - - . -
Akivitetet Administrative dhe S| t mbeshtet - - - - - - - - . .
i ik ah | moviis S shsor dtviae - - - - - - - - . -
St e i 1 o il - - - - - - - - . -
im dhe 2t - - - - - - - - - -
i i shibimi - - - - - - - - . -
Sherbime ne shteoi - - - - - - - - . .
Ativitete - - - - - - - - . -
Kornorata
ndiide - = | 5 = | 5 1 5 1 5 T 5
Totali
i dititsi Rrethi Tirane Rrethi Durres Rrethi Elbasan Rrethi ShKoder Rrethi Korce
Kredite me orobleme. Proviaion pér humbi Kredite me orobleme | Proviaion pér humbiene | Kredite me orobleme | Proviaion pér humbien e | Kredite me brobleme  [vidion oér humbien e kre| Kredite me nmlmT,W‘
Degét e ekonomisé |
Korporata 876.199.1087 | 7292418857 852587196 | 39.002067.5 - - 146067158 | 135738441 5.060.3646 | 50603646
Ruinesi. Silvikulture dhe Peshidm 139499932 139499932 4818.500.1 10677932 - - - - - .
Industria nxierrese - - 13298255 6781433 - - - - - -
i e 310241.937.7 225.186.9017 73204.169.2 335682638 - - 132727022 122398706 - -
me Eneraii Elekirike. Gaz & Al dhe me Aler te kondicionuar 80.682.329.1 80.682.329.1 - - - - - - 46739194 46739194
At i 1 et aalsn. it bt s sl - - - - - - - - - -
Ndert 12201866 6210032 3408444 1731984 - - - - - -
Treatia oaldce. Rinarimi i - - - - - - - - . .
Transoort dhe Macazinim 668.129.3 3403671 - - - - - - B .
Aomadimi dhe aktivitetet @ shérbirmit té ushaimit 575053245 468001792 - - - - - - 386.445.2 386.445.2
Informacioni dhe Komunikacioni 34136066 733.789.7 - - - - - - N ,
Aldtivitetet Einanciare. dh té Siourimit - - - - - - - - . .
Pasurits & patundshme 437007341 437007341 - - - - - - B .
Attt Profsionl Shoncor e ke - - - - - - - - . .
Aktivitetet Administrative dhe Sherbimet mbshetése - - 665.735.9 3522062 - - - - - -
i ik ah | vl St shsor dtuie - - - - - - - - . .
A 305.723.3033 304.967.4205 - - - - 7083141 7083141 - -
St e i 1 o il 5.889.380.0 12042957 - - - - - - . .
Aroetim dhe zbavitie 510539786 10592.238.1 - - - - - - - -
i i shbii 2.060.205.7 4626340 48506446 31624626 - - 6256504 625.659.4 - -
Sher oi - - - - - - - B B .
242,960,546 1500711075 720416099 497470731 - - 29.399.606.7 209913861 229767340 162117527
11191636533 | 879.312.993.2 157.300.3205 | 88.749.140.6 - - 44.006.322.5 | 34565.230.2 28.037.098.6 | 21.272117.3




Skenari standard

Humbjet ge do te vijne

nga norma e interesit
shkojne:

i rrezikut

‘Skenar I stresit mbi Skenari sipas kurbes e
rrezikun baze interesit

Skenari mé 1 pritshém

Perkufizim
9% of capital Direction 9% of capi 9% of capital 9% of capital
ALL -4.0% » 0.6% -41% 0.0%
Limit: (derac impaicit |
ekonomik shoku I normes se 25% » 5.0 6% 0.0%
Impldi ekonomik interesit Kapital) < 15% per | <.
te gjitha monedhat 0.1% > O1% 0.0%
Total non-netted impact: 6.6% 118% 0.0%
ALL 10% N 117% 07 0.0%
Renieeteardhuraengs |
o ardhura ngaineres per 12-muzj interesi prej shokut te -L3% N 0.94% 05 0.0%
normes se interesit /Kapital) | ¢y
<10% 0.1% N 0.18% 0.0% 0.0%
Total non-netted impact: 25% 23% 0.0%
(Ndryshimi ne viere ALL 094
ekonomike per 1% ndryshim
GAP-1 I modifikuar | kohezgjatjes e interes)beveen 1and | EUR 064
+1 usD 013




